
賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

801 黎懿萱 LAI YI HUEN, HAYLEY 9.49 1

1215 李心頤 李心頤 9.78 2

966 馮若翹 FUNG YEUK KIU 9.93 3

996 楊嘉穎 YEUNG KA WING 10.24 4

831 吳雨薇 COCO JOHANNSSON 10.32 5

1135 羅心悠 LAW CLARISSE SANRYO 10.33 6

1211 張凱婷 張凱婷 10.43 7

958 許翠殷 HUI CHUI YAN 10.76 8

812 胡旨呈 WU TSZ CHING 11.12 9

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

801 黎懿萱 LAI YI HUEN, HAYLEY 14.91 1

1058 羅諾賢 LAW NOK YIN SABRINA 15.65 2

1213 葉芷婷 葉芷婷 15.71 3

1215 李心頤 李心頤 16.02 4

966 馮若翹 FUNG YEUK KIU 16.10 5

1030 嚴可悅 YIM HO YUET, CAROLYN 16.36 6

831 吳雨薇 COCO JOHANNSSON 16.50 7

1209 關諾晴 關諾晴 16.52 8

1211 張凱婷 張凱婷 16.90 9

958 許翠殷 HUI CHUI YAN 17.45 10

941 何文迪 HO MAN TIK 17.56 11

1228 陳宥霖 CHAN YAU LAM 17.76 12

1195 關靖蒽 KWAN CHING YAN 18.35 13

926 何卓殷 HO CHEUK YAN 18.91 14

1223 高文娜 KHAN, MANAAL LODHI 20.20 15

1123 鄭允華 CHENG WAH WAH, VANNI 21.10 16

996 楊嘉穎 YEUNG KA WING

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1213 葉芷婷 葉芷婷 17.1 1

966 馮若翹 FUNG YEUK KIU 17.26 2

1214 鄺樂曦 鄺樂曦 17.32 3

942 梁芷晴 LEUNG TSZ CHING 18.61 4

1195 關靖蒽 KWAN CHING YAN 19.93 5

女子 2005年 - 60米 

ABS

女子2005年 - 100米跨欄 

女子 2005年 - 100米 



賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

801 黎懿萱 LAI YI HUEN, HAYLEY 32.13 1

1213 葉芷婷 葉芷婷 33.33 2

1058 羅諾賢 LAW NOK YIN SABRINA 34.46 3

942 梁芷晴 LEUNG TSZ CHING 34.9 4

1214 鄺樂曦 鄺樂曦 35.03 5

941 何文迪 HO MAN TIK 35.36 6

1029 梁可晴 KEUNG HO CHING 35.46 7

1209 關諾晴 關諾晴 35.46 8

1211 張凱婷 張凱婷 35.99 9

1228 陳宥霖 CHAN YAU LAM 38.2 10

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

926 何卓殷 HO CHEUK YAN 3.23 1

1215 李心頤 李心頤 3.11 2

1210 蔡澄晞 蔡澄晞 2.78 3

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

812 胡旨呈 WU TSZ CHING 10 8.3 10 1

女子 2005年 - 擲壘球

女子 2005年 - 跳遠

女子 2005年 - 200米 


